- udziału w wysokości 5377/10000 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Starachowicach, stanowiącej działkę nr 884/28 o pow. 0,4866 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Starachowicach Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
nr KI1H/00039649/6
Oszacowana wartość licytowanych nieruchomości wynosi: 6.800.262,94 zł
(słownie: sześć milionów osiemset tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa złote 94/100)
zaś cena wywoławcza wynosi 70 % oszacowanej wartości: 4.760.184.,06 zł
(słownie: cztery miliony siedemset sześćdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 
złotych 06/100).
Przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć wadium w wysokości 1/10 części 
oszacowanej nieruchomości, tj. kwotę 680.026,30 zł przed wyznaczonym terminem licytacji 
na rachunek bankowy tut. urzędu skarbowego o nr 45 1010 1238 0813 7313 9120 0000.